ex parte domini capitanei camenecensis, qui noiuit hoc idem 

attentare nec venire etc. lbidemque praedictus Czieklinski advo-

catus cum oppidanis eiusdem Laticzow coram eodem iudicio so-

lenniter protestati sunt contra generosum Nicolaum Brzeski ca-

pitaneum camenecensem, quia ipse in derogationem iurium non 

vult illos conservare iuxta iura decretum S. R. M., inter eos 

et ipsum latum, nec ea vult restituere quae accepit hoc est bo-

ves octo t an tummodo decem restituit. Idemgue advocatus iati-

czoviensis in et contra praefatum capitaneum camenecensem 

solenniter coram eodem judicio protestatus est, quia ilii recepit 

census advocatiaies videlicet tertium grossum iuxta privilegium 

ipsum spectantem anno praeterito et praesenti contra jus prae-

fatum advocatiaIe, quod nabet super advocatiam, de quo iterum 

atque iterum solenniter protestatus est. 

Kijów. Arch. Gentr., Ks. 3604, f. 263. 

32. Feria quinta post festum s. flgnetis a. D rnillesimo 

quigentesimo seotuagesimo nono (1579, 22 stycz.). 

Coram judicio praesenti terrestri camenecensi actisque prae-

sentibus personaliter comparens generosus Stanislaus Wolski, 

notarius terrestris camenecensis, subdelegando in locum officii 

sui notariatus generosum Stanislaum Srocziczki tribunum came-

necensem, pałam publice perexpressumque recognovit, quia Ni-

colaum clientulum subditumque suum de villa WerpJca, genitum 

patre Andrea dieto Kozak, Scytha baptizato ad f idemque Roma-

nae Ecclesiae de paganismo scytico converso, et matre Eva Po-

lona, subdita de villa suprascripta, generoso Paulo Jaczimirsky, 

tribuno buscensi, aulico Sacrae Regiae Majestatis, in servitium 

educationem institutionemque dedit. Hac tamen conditione 

adiecta et per expressum interposita quod praefatus Paulus Ja-

czimirski eundem Nicolaum reddere et restituere debet quam-

primum ipse idem Stanislaus notarius terrestris camenecensis 

voluerit, quem extradere reddere et restituere eidem notario ter-

restri promisit ac submissit. 

Kijów. Arch. Gentr., Ks. 3604, /'. 245. 
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33. Feria quinta post festum s. Agnetis a. D. 1579. 

Comparentes personaliter coram iudicio actisque praesenti-

bus terrestribus camenecensibus nobiles Marko Małego szin, 

Phedor et Iwan Waszkowi szinowie Szniethowsczi sani mente 

et corpore existentes pałam publice per expressum recognove-

runt... quod eis certo constat quia olim laboriosus Liewko dictus 

Hul cum filiis suis Szydor, Naum, Szuprun sese emancipaverat